
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

48

314

16

75

70

69

111

202

29

113

18

4

123

Verband

S

S

S

S

S

S

G

G

S

G

S

S

S

Name

Sebastian Meckl

Pius Bergmann

Emil-Manuel Buccioni

Carli Massury

Valentin Kees

Leonie Müller

Ondrej Pantoflicek

Adam May

Max Gissibl

Alen Blagajcevic

Jannik Burgstaller

Christopher Buberl

Silas Dunst

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCC Hausham

MSC Reichling

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MCC Prackenbach

Sponsor Runden

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

6

6

Beste Zeit.

1:40.248

1:41.066

1:42.694

1:43.632

1:44.121

1:50.308

1:51.971

1:52.896

1:53.114

1:57.486

1:57.586

2:04.640

2:06.354

Diff.

0.818

2.446

3.384

3.873

10.060

11.723

12.648

12.866

17.238

17.338

24.392

26.106

In Runde

8

6

7

3

3

5

7

3

3

7

5

5

6

Gesamtzeit

15:19.637

16:40.910

15:47.026

16:38.545

15:48.822

15:24.214

16:09.665

16:36.198

15:23.589

16:27.309

17:24.590

15:10.134

15:33.114

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warchng e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:03:48

MX am Warchinger Schimmelberg 1,090 Km

24.05.2014 11:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


